参加者氏名 性別 区分

 男 ・ 女 一般
大学生・高校生

中学生
小学生以下

 男 ・ 女 一般
大学生・高校生

中学生
小学生以下

 男 ・ 女 一般
大学生・高校生

中学生
小学生以下

 男 ・ 女 一般
大学生・高校生

中学生
小学生以下

 男 ・ 女 一般
大学生・高校生

中学生
小学生以下

【日 時】 ８月９日（火） １６時～

【会 場】 博多スターレーン

【住 所】 博多駅東 1-18-33 会社より徒歩３分

【締 切】 ８月３日（水） ※電話にてご返事ください！！
●参加費は会社にて負担いたします。

●豪華景品もお楽しみに！！

氏名            （現場名：           ）

４０周年記念ボウリング大会

社員の皆様

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１７年４月３０日に設立４０周年を迎えます。

この４０周年を記念し、全社員ご家族参加型のボウリング大会を企画いたしました。

つきましては、詳細を確認の上、ご家族でもお一人でも参加できますので沢山のエントリーを

お待ちしております！

http://www.irasutoya.com/2012/12/blog-post_21.html
http://www.irasutoya.com/2013/11/blog-post_6825.html
http://www.irasutoya.com/2013/11/blog-post_8121.html